
Дальнереченский муниципальный район 

 

Уважаемые коллеги! 

В октябре 2023 года с целью подготовки обучающихся и 

педагогического сообщества к сдаче государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования ФГБНУ 

«Федеральный институт педагогических измерений» была проведена 

диагностическая работа по следующим предметам: русский язык, математика 

базовая, математика профильная, физика, химия, биология. 

В информационной справке представлены результаты 

диагностической работы по группам обучающихся (процент выполнения 

заданий) Вашего муниципального образования.  

При подготовке обучающихся к итоговой аттестации в 2023/2024 

учебном году просим обратить внимание на данную информацию. 

 

Русский язык 

В диагностической работе участвовало 7 образовательных организации 

 
№ 

п/п 

ОО Класс Кол-во 

участ. 

Группы обучающихся по проценту 

выполнения заданий 

0-

20% 

21-

40% 

41-

60% 

61-

80% 

81-

100% 

1 МОБУ «СОШ с. Ариадное» 

Дальнереченского МР ПК 

11 1 0 1 0 0 0 

2 МОБУ «СОШ с. Веденка» 

Дальнереченского МР ПК 

11 11 6 2 3 0 0 

3 МОБУ «СОШ с. Малиново» 

Дальнереченского МР ПК 

11 7 0 3 1 3 0 

4 МОБУ «СОШ с. Орехово» 

Дальнереченского МР ПК 

11 6 0 2 2 1 1 

5 МОБУ «СОШ с. Ракитное» 

Дальнереченского МР ПК 

11 3 0 0 3 0 0 

6 МОБУ «СОШ с. 

Рождественка» 

Дальнереченского МР ПК 

11 5 3 2 0 0 0 

7 МОБУ «СОШ с. Сальское» 

Дальнереченского МР ПК 

11 5 0 1 0 4 0 

 

  



Математика базовая 

В диагностической работе участвовало 7 образовательных организации 

 

№ 

п/п 
ОО Класс 

Кол-во 

участ. 

Группы обучающихся по проценту 

выполнения заданий 

0-

20% 

21-

40% 

41-

60% 

61-

80% 

81-

100% 

1 
МОБУ «СОШ с. Ариадное» 

Дальнереченского МР ПК 
11 1 0 0 1 0 0 

2 
МОБУ «СОШ с. Веденка» 

Дальнереченского МР ПК 
11 5 1 1 1 1 1 

3 

МОБУ «СОШ с. 

Малиново» 

Дальнереченского МР ПК 

11 2 0 1 0 1 0 

4 
МОБУ «СОШ с. Орехово» 

Дальнереченского МР ПК 
11 7 0 0 4 2 1 

5 
МОБУ «СОШ с. Ракитное» 

Дальнереченского МР ПК 
11 3 0 1 2 0 0 

6 

МОБУ «СОШ с. 

Рождественка» 

Дальнереченского МР ПК 

11 4 0 0 2 2 0 

7 
МОБУ «СОШ с. Сальское» 

Дальнереченского МР ПК 
11 5 0 0 4 1 0 

 

 

Математика профильная 

В диагностической работе участвовало 4 образовательных организаций 
 

№ ОО Класс 
Кол-во 

участ. 

Группы обучающихся по проценту 

выполнения заданий 

0-20% 
21-

40% 

41-

60% 

61-

80% 

81-

100% 

1 

МОБУ «СОШ с. 

Веденка» 

Дальнереченского 

муниципального района 

Приморского края 

11 4 0 1 3 0 0 

2 

МОБУ «СОШ с. 

Малиново» 

Дальнереченского 

муниципального района 

Приморского края 

11 6 0 2 1 2 0 

3 

МОБУ «СОШ с. 

Рождественка» 

Дальнереченского 

муниципального района 

Приморского края 

11 1 0 1 0 0 0 

4 

МОБУ «СОШ с. 

Сальское» 

Дальнереченского 

муниципального района 

Приморского края 

11 2 0 0 2 0 0 

 

 

 



Физика 

В диагностической работе участвовало 2 образовательных организации 

 

№ ОО Класс 

Кол-

во 

участ. 

Группы обучающихся по 

проценту выполнения заданий 

0-

20% 

21-

40% 

41-

60% 

61-

80% 

81-

100% 

1 
МОБУ «СОШ с. Веденка» 

Дальнереченского МР ПК 
11 4 1 3 0 0 0 

2 
МОБУ «СОШ с. Малиново» 

Дальнереченского МР ПК 
11 5 0 4 1 0 0 

 

Химия 

В диагностической работе участвовало 4 образовательных организаций 

 

№ 

п/п 
ОО Класс 

Кол-во 

участ. 

Группы обучающихся по проценту 

выполнения заданий 

0-

20% 

21-

40% 

41-

60% 

61-

80% 

81-

100% 

1 
МОБУ «СОШ с. Малиново» 

Дальнереченского МР ПК 
11 2 1 1 0 0 0 

2 
МОБУ «СОШ с. Орехово» 

Дальнереченского МР ПК 
11 1 0 0 0 1 0 

3 
МОБУ «СОШ с. Рождественка» 

Дальнереченского МР ПК 
11 1 0 1 0 0 0 

4 
МОБУ «СОШ с. Рождественка» 

Дальнереченского МР ПК 
11 1 1 0 0 0 0 

 

 

Биология 

В диагностической работе участвовало 4 образовательных организации 

 

№ 

п/п 
ОО Класс 

Кол-

во 

участ. 

Группы обучающихся по проценту 

выполнения заданий 

0-

20% 

21-

40% 

41-

60% 

61-

80% 

81-

100% 

1.  

МОБУ «СОШ с. Малиново» 

Дальнереченского 

муниципального района 

Приморского края 

11 2 0 2 0 0 0 

2.  

МОБУ «СОШ с. Орехово» 

Дальнереченского 

муниципального района 

Приморского края 

11 1 0 0 0 1 0 

3.  

МОБУ «СОШ с. 

Рождественка» 

Дальнереченского 

муниципального района 

Приморского края 

11 2 1 0 1 0 0 

4.  

МОБУ «СОШ с. Сальское» 

Дальнереченского 

муниципального района 

Приморского края 

11 1 0 0 0 1 0 

 


